
UCHWAŁA NR XXX/256/2017
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2017 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1)) i art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2016 r., poz. 1870 z późn. zm.2)) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2017 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 169.858,78 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2017 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 1.795.012,61 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Powstały deficyt budżetu w kwocie 11.145.554,25 zł zostanie sfinansowany przychodami z:

1) kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 6.084.822,42 zł,

2) wolnych środków stanowiących nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek długoterminowych z lat ubiegłych w wysokości 5.060.731,83 zł 
zgodnie  z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2017 rok polegających na 
przesunięciu limitu wydatków bieżących między grupami w ramach rozdziału - udział własny w projekcie unijnym 
"Profesjonalni zawodowcy" zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2017 rok, które otrzymują brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Dokonuje się aktualizacji załącznika Nr 13 do uchwały Nr XXIX/254/2016 RM w Strykowie z dnia 
29.12.2016r. "Przedsięwzięcia zgłoszone w ramach środków funduszu sołeckiego na 2017 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 1579.
2) Zm. poz. 1984.

Id: 2763209E-EE16-4645-8925-FA0353945F04. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/256/2017

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 26 stycznia 2017 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801     Oświata i wychowanie 1 417 191,00 0,00 169 858,78 1 587 049,78

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 169 858,78 169 858,78

  80130   Szkoły zawodowe 14 600,00 0,00 169 858,78 184 458,78

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 169 858,78 169 858,78

    2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 160 247,65 160 247,65

    2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 9 611,13 9 611,13

bieżące 59 864 696,00 0,00 169 858,78 60 034 554,78

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 169 858,78 169 858,78

majątkowe

majątkowe 186 900,00 0,00 0,00 186 900,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2763209E-EE16-4645-8925-FA0353945F04. Podpisany Strona 1



Ogółem: 60 051 596,00 0,00 169 858,78 60 221 454,78

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 169 858,78 169 858,78

Id: 2763209E-EE16-4645-8925-FA0353945F04. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/256/2017

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 26 stycznia 2017 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600   Transport i łączność

przed zmianą 5466690,19 1644081,12 1644081,12 0 1644081,12 0 0 0 0 0 3822609,07 3822609,07 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 708000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 708000 708000 0 0

po zmianach 6174690,19 1644081,12 1644081,12 0 1644081,12 0 0 0 0 0 4530609,07 4530609,07 0 0

  60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3438873,88 645326,12 645326,12 0 645326,12 0 0 0 0 0 2793547,76 2793547,76 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 708000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 708000 708000 0 0

po zmianach 4146873,88 645326,12 645326,12 0 645326,12 0 0 0 0 0 3501547,76 3501547,76 0 0

700   Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 4203440 2024440 2024440 0 2024440 0 0 0 0 0 2179000 2179000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 240000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240000 240000 0 0

po zmianach 4443440 2024440 2024440 0 2024440 0 0 0 0 0 2419000 2419000 0 0

  70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 4201440 2022440 2022440 0 2022440 0 0 0 0 0 2179000 2179000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 240000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240000 240000 0 0

po zmianach 4441440 2022440 2022440 0 2022440 0 0 0 0 0 2419000 2419000 0 0

750   Administracja publiczna

przed zmianą 6345915 6345915 6012915 4221842 1791073 0 333000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 253,74 253,74 253,74 0 253,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6346168,74 6346168,74 6013168,74 4221842 1791326,74 0 333000 0 0 0 0 0 0 0

  75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5429852 5429852 5421852 3984021 1437831 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 253,74 253,74 253,74 0 253,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5430105,74 5430105,74 5422105,74 3984021 1438084,74 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 26237956,09 21706784,07 18751400,77 14012360 4739040,77 2296829,3 658554 0 0 0 4531172,02 4531172,02 0 0

zmniejszenie -22749 -22749 -22749 -3551 -19198 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 615695,12 313695,12 0 0 0 0 0 313695,12 0 0 302000 302000 0 0

po zmianach 26830902,21 21997730,19 18728651,77 14008809 4719842,77 2296829,3 658554 313695,12 0 0 4833172,02 4833172,02 0 0

  80101 Szkoły podstawowe
przed zmianą 11685036 9218967 8909558 7373456 1536102 0 309409 0 0 0 2466069 2466069 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2763209E-EE16-4645-8925-FA0353945F04. Podpisany Strona 1



zwiększenie 302000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 302000 302000 0 0

po zmianach 11987036 9218967 8909558 7373456 1536102 0 309409 0 0 0 2768069 2768069 0 0

  80130 Szkoły zawodowe

przed zmianą 2483961 2483961 2383161 2015942 367219 0 100800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22749 -22749 -22749 -3551 -19198 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 192607,78 192607,78 0 0 0 0 0 192607,78 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2653819,78 2653819,78 2360412 2012391 348021 0 100800 192607,78 0 0 0 0 0 0

  80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1936342,02 30052 5100 2100 3000 0 24952 0 0 0 1906290,02 1906290,02 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 121087,34 121087,34 0 0 0 0 0 121087,34 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2057429,36 151139,34 5100 2100 3000 0 24952 121087,34 0 0 1906290,02 1906290,02 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3633256 3633256 2701994 1677789 1024205 0 931262 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 253812,75 253812,75 0 0 0 0 0 253812,75 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3887068,75 3887068,75 2701994 1677789 1024205 0 931262 253812,75 0 0 0 0 0 0

  85295 Pozostała działalność

przed zmianą 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 253812,75 253812,75 0 0 0 0 0 253812,75 0 0 0 0 0 0

po zmianach 258312,75 258312,75 4500 0 4500 0 0 253812,75 0 0 0 0 0 0

900  
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 11097185,32 6655171,29 5876671,29 1264854 4611817,29 770000 8500 0 0 0 4442014,03 4442014,03 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11097485,32 6655471,29 5876971,29 1264854 4612117,29 770000 8500 0 0 0 4442014,03 4442014,03 0 0

  90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 129139,99 129139,99 129139,99 0 129139,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 129439,99 129439,99 129439,99 0 129439,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 5170074,8 2258101,28 182076,28 0 182076,28 2076025 0 0 0 0 2911973,52 2911973,52 0 0

zmniejszenie -12815,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -12815,45 -12815,45 0 0

zwiększenie 12515,45 2515,45 2515,45 0 2515,45 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

po zmianach 5169774,8 2260616,73 184591,73 0 184591,73 2076025 0 0 0 0 2909158,07 2909158,07 0 0

  92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 4310445,89 1434076,28 182076,28 0 182076,28 1252000 0 0 0 0 2876369,61 2876369,61 0 0

zmniejszenie -12815,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -12815,45 -12815,45 0 0

zwiększenie 12515,45 2515,45 2515,45 0 2515,45 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

po zmianach 4310145,89 1436591,73 184591,73 0 184591,73 1252000 0 0 0 0 2873554,16 2873554,16 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 69571996,42 51416460,97 42768958,67 22148152 20620806,67 6099354,3 2070716 0 47432 430000 18155535,45 18155535,45 0 0

zmniejszenie -35564,45 -22749 -22749 -3551 -19198 0 0 0 0 0 -12815,45 -12815,45 0 0

zwiększenie 1830577,06 570577,06 3069,19 0 3069,19 0 0 567507,87 0 0 1260000 1260000 0 0

po zmianach 71367009,03 51964289,03 42749278,86 22144601 20604677,86 6099354,3 2070716 567507,87 47432 430000 19402720 19402720 0 0

Id: 2763209E-EE16-4645-8925-FA0353945F04. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/256/2017

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 26 stycznia 2017 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU
I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ NA 2017 ROK

L.p. Wyszczególnienie § Przychody

Przed zmianą
Po zmianie

Rozchody

Przed zmianą
Po zmianie

1. Przychody
w tym:

- pożyczki i 
kredyty długoterminowe

- wolne środki

952

950

9.752.662,50
9.752.662,50

3.435.578,00
5.060.731,83

2. Rozchody
w tym:

spłata pożyczek i 
kredytów długoterminowych 992 3.667.840,08

3.667.840,08

Ogółem 13.188.240,50
14.813.394,33

3.667.840,08
3.667.840,08

Id: 2763209E-EE16-4645-8925-FA0353945F04. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/256/2017

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 26 stycznia 2017 r.

PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2017 ROK

Rozdział Wyszczególnienie
Nakłady Wydatki majątkowe w roku 2017
Inwestycyjne Wydatki

inwestycyjne
Zakupy
inwestycyjne

Dotacje
inwestycyjneogółem

1 2 3 4 5 6 7

010
Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 10 000 ,00 50 000,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi 60 000,00 10 000 ,00 50 000,00 0,00
Wykup urządzeń wodno –
kanalizacyjnych 50 000,00 0 ,00 50 000,00 0,00
Opracowanie projektu budowy
wodociągu w miejscowości Kiełmina

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność
*3 822 609,07
4 530 609,07

*2 793 547,76
3 501 547,76

*0,00
0,00

*1 029 061,31
1 029 061,31

60014 Drogi publiczne powiatowe
1 029 061,31 0,00 0,00 1 029 061,31

Budowa chodnika w pasie drogi
powiatowej nr 5104 E w m. Smolice
gm. Stryków – dotacja dla Powiatu 221 400,00 0,00 0,00 221 400,00

Przebudowa chodnika w pasie drogi
powiatowej nr 5110 E w m. Tymianka
gm. Stryków – dotacja dla Powiatu 228 000,00 0,00 0,00 228 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 5110
E na odcinku Tymianka – Osse, gm.
Stryków- dotacja dla Powiatu

579 661,31
0,00 0,00

579 661,31

60016 Drogi publiczne gminne
*2 793 547,76
3 501 547,76

*2 793 547,76
3 501 547,76

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Remont dróg gminnych nr 120337 E,
120307 E i 120303 E w gminie Stryków

624 140,44 624 140,44 0,00 0,00

Budowa ulicy Zlotowej i Żytniej w
Strykowie wraz z odwodnieniem

*700 000,00
1 400 000,00

*700 000,00
1 400 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Budowa drogi Ługi - Cesarka 1 377 941,00 1 377 941,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu przebudowy
drogi – ul. Spacerowej i ul. Kwiecistej
w Anielinie Swędowskim

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu przebudowy ulic
na osiedlu Dobra Nowiny

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu przebudowy
drogi Sosnowiec Pieńki w kierunku do
ul. Legionów w Strykowie

14 766,32 14 766,32 0,00 0,00

Zakup i montaż podwyższonego
przejścia dla pieszych – osiedle
Centrum

12 700,00 12 700,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
chodników na osiedlu im. Kopernika –
Zacisze

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Opracowanie dokumentacji projektowej
budowy drogi wraz z infrastrukturą
techniczną i towarzyszącą – ul.
Słoneczna i ul. Akacjowa w Strykowie

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Wykonanie utwardzenia drogi
wewnętrznej od ul. Warszawskiej 4a w
Strykowie

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu przebudowy
drogi gminnej w m. Wola Błędowa –
droga dojazdowa do gruntów rolnych

*0,00
8 000,00

*0,00
8 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa
*2 179 000,00
2 419 000,00

*1 924 000,00
1 924 000,00

*255 000,00
495 000,00

*0,00
0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

*2 179 000,00
2 419 000,00

*1 924 000,00
1 924 000,00

*255 000,00
495 000,00

*0,00
0,00

Budowa budynku wielorodzinnego
komunalnego w Strykowie

1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

Zakup działki na potrzeby 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Id: 2763209E-EE16-4645-8925-FA0353945F04. Podpisany Strona 1



mieszkańców sołectwa Niesułków
Modernizacja zasobów komunalnych 124 000 00 124 000,00 0,00 0,00

Wykup nieruchomości w Strykowie i
Sosnowcu

250 000,00 0,00 250 000,00 0,00

Wykup nieruchomości w Kiełminie–
parking przy OSP Kiełmina

*0,00
47 000,00

*0,00
0,00

*0,00
47 000,00

*0,00
0,00

Wykup nieruchomości w Swędowie z
przeznaczeniem na poszerzenie ul.
Łąkowej

*0,00
46 000,00

*0,00
0,00

*0,00
46 000,00

*0,00
0,00

Wykup nieruchomości w Bartolinie z
przeznaczeniem na poszerzenie drogi

*0,00
147 000,00

*0,00
0,00

*0,00
147 000,00

*0,00
0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

48 626,50 31 100,00 17 526,50 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 48 626,50 31 100,00 17 526,50 0,00

Zakup pompy szlamowej dla OSP
Gozdów

7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

Zakup wyposażenia strażnicy OSP
Kiełmina wraz z montażem

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

Zakup i montaż urządzeń chłodniczych
w strażnicy OSP Ługi

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

Zakup sprzętu pożarniczego dla OSP
Dobra

5 500,00 0,00 5 500,00 0,00

Zakup altany z wyposażeniem i
montażem- OSP Warszewice

7 100,00 7 100,00 0,00 0,00

Zakup wyposażenia strażnicy OSP
Stryków – zmywarka

5 026,50 0,00 5 026,50 0,00

801
Oświata i wychowanie *4 531 172,02

4 833 172,02
*4 509 190,02
4 811 190,02

*21 982,00
21 982,00

*0,00
0,00

80101
Szkoły podstawowe *2 466 069,00

2 768 069,00
*2 452 900,00
2 754 900,00

*13 169,00
13 169,00

*0,00
0,00

Budowa sali gimnastycznej wraz z
zagospodarowaniem terenu w Koźlu

*1 002 900,00
1 304 900,00

*1 002 900,00
1 304 900,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Opracowanie projektu budowy
kompleksu szkolno - sportowego w
Strykowie

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

Rozbudowa wraz z przebudową
budynku Szkoły Podstawowej w Dobrej
I etap

950 000,00 950 000,00 0,00 0,00

Zakup ksera – ZS nr 2 w
Bratoszewicach

13 169,00 0,00 13 169,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8 813,00 0,00 8 813,00 0,00

Zakup pieca na potrzeby kuchni – ZS nr
2 w Bratoszewicach

8 813,00 0,00 8 813,00 0,00

80104 Przedszkola 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

Plac zabaw przy przedszkolu
samorządowym w Strykowie

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 1 906 290,02 1 906 290,02 0,00 0,00

Termomodernizacja budynków
użyteczności publicznej w Gminie
Stryków

1 906 290,02 1 906 290,02 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

4 442 014,03 4 161 621,03 20 000,00 260 393,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 096 861,50 4 076 861,50 20 000,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w
Swędowie – VII etap

730 000,00 730 000,00 0,00 0,00

Budowa kanalizacji w Bratoszewicach
ul. Ogrodnicza i w Rokitnicy – III etap

850 000,00 850 000,00 0,00 0,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w
Bratoszewicach

2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00

Budowa stacji uzdatniania wody w
Ługach

196 861,50 196 861,50 0,00 0,00

Wykup urządzeń wodno –
kanalizacyjnych

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 260 393,00 0,00 0,00 260 393,00

Kompleksowy system gospodarki
odpadami komunalnymi
i niebezpiecznymi dla obszaru
Podregionu Północnego województwa
łódzkiego wraz z budową zakładu
zagospodarowania odpadów - pokrycie
udziału własnego

260 393,00 0,00 0,00 260 393,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 84 759,53 84 759,53 0,00 0,00

Opracowanie dokumentacji projektowej
oświetlenia ul. Zlotowej i ul. Żytniej w
Strykowie

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Id: 2763209E-EE16-4645-8925-FA0353945F04. Podpisany Strona 2



Opracowanie projektu budowy
oświetlenia drogi ul. Spacerowej i ul.
Strykowskiej w Anielinie Swędowskim

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
oświetlenia drogi ul. Polnej w
Bratoszewicach

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
oświetlenia w m. Klęk od nr 20 w
kierunku Kiełminy

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia działki gminnej –
Lipka

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
oświetlenia drogi - ul. Przylesie w
Swędowie

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu oświetlenia drogi
powiatowej od nr 62 do 73 w
Zelgoszczy

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Wykonanie oświetlenia na placu zabaw
– osiedle im. Stefana Batorego-
Kolejowa

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia ulicznego ul.
Wczasowej wraz z tarasem widokowym
w Strykowie

6759,53 6 759,53 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

*2 911 973,52
2 909 158,07

*2 870 617,99
2 867 802,54

*23 355,53
23 355,53

*18 000,00
18 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

*2 876 369,61
2 873 554,16

*2 835 014,08
2 832 198,63

*23 355,53
23 355,53

*18 000,00
18 000,00

Budowa Centrum Kultury w Strykowie 2 732 944,09 2 732 944,09 0,00 0,00

Zakup wyposażenia dla Domu Kultury
(instrumenty muzyczne i aparat
fotograficzny) - dotacja

18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej
w Ciołku

13 355,53 0,00 13 355,53 0,00

Zakup urządzeń fitness wraz z
montażem – Nowostawy Górne

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

Zakup i montaż szczelnego zbiornika
na ścieki przy świetlicy wiejskiej w
Nowostawach Górnych

5 305,75 5 305,75 0,00 0,00

Zakup wraz z montażem monitoringu
– Osse

*5 000,00
15 000,00

*5 000,00
15 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Zakup wyposażenia na plac zabaw z
montażem – Osse

*12 815,45
0,00

*12 815,45
0,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Zakup wyposażenia na plac zabaw z
montażem – Pludwiny

15 142,53 15 142,53 0,00 0,00

Zakup wraz z montażem
klimatyzatorów w świetlicy wiejskiej -
Rokitnica

10 268,42 10 268,42 0,00 0,00

Zakup piłko chwytów wraz z montażem
– Smolice

11 200,00 11 200,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu rozbudowy
świetlicy wiejskiej – Smolice

13 733,74 13 733,74 0,00 0,00

Zakup wraz z montażem klimatyzatora
w świetlicy wiejskiej – Wrzask

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej
– nagłośnienie wraz z osprzętem –
Wrzask

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
świetlicy – Wyskoki

11 654,10 11 654,10 0,00 0,00

Zakup wyposażenia na plac zabaw z
montażem – Zelgoszcz

8 950,00 8 950,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 35 603,91 35 603,91 0,00 0,00

Zakup wraz z montażem kontenerów z
przeznaczeniem na świetlicę wiejską –
Tymianka

35 603,91 35 603,91 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 160 140,31 160 140,31 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 160 140,31 160 140,31 0,00 0,00

Wykonanie ogrodzenia działki sołeckiej
– Anielin

14 719,29 14 719,29 0,00 0,00

Zakup urządzeń fitness wraz z
montażem – Dobieszków

19 350,00 19 350,00 0,00 0,00

Zakup wraz z montażem wyposażenia
boiska wiejskiego - Dobra

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00

Zakup piłko chwytów wraz z montażem
- Dobra

11 880,67 11 880,67 0,00 0,00

Zagospodarowanie działki – boisko
wiejskie Dobra

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

Id: 2763209E-EE16-4645-8925-FA0353945F04. Podpisany Strona 3



Zakup wyposażenia na plac zabaw wraz
z montażem – Kalinów

14 766,04 14 766,04 0,00 0,00

Zakup urządzeń fitness wraz z
montażem – Koźle

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

Zakup wraz z montażem tablicy
informacyjnej z planem miejscowości
Michałówek

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

Budowa studni głębinowej na działce
sołeckiej w Niesułkowie

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

Zakup urządzeń fitness wraz z
montażem Niesułków Kolonia

13 661,93 13 661,93 0,00 0,00

Opracowanie koncepcji
zagospodarowania działki będącej w
użytkowaniu sołectwa Niesułków
Kolonia

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Wykonanie ogrodzenia działki
Sadówka

15 377,67 15 377,67 0,00 0,00

Zakup wyposażenia na plac zabaw wraz
z montażem – Sierżnia

10 684,71 10 684,71 0,00 0,00

Zakup kontenera sanitarnego wraz z
adaptacją na boisko wiejskie w
Swędowie

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00

Zakup altany z wyposażeniem i
montażem Warszewice

7 100,00 7 100,00 0,00 0,00

RAZEM *18 155 535,45
19 402 720,00

*16 460 217,11
17 467 401,66

*387 864,03
627 864,03

*1 307 454,31
1 307 454,31

*Uwaga: Zapisy wykazane z wyznacznikiem* określono w dwóch pozycjach tj. dotychczasowy plan i plan po
zmianie

Id: 2763209E-EE16-4645-8925-FA0353945F04. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/256/2017

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 26 stycznia 2017 r.

AKTUALIZACJA NR 1
PRZEDSIĘWZIĘCIA ZGŁOSZONE PRZEZ SOŁECTWAW RAMACH ŚRODKÓW FUNDUSZU

SOŁECKIEGO NA 2017 ROK

Lp. Sołectwo Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota na zadania

Kwota środków
wyodrębnionych dla
poszczególnych

sołectw

1  Anielin  926 92695M 6050
Wykonanie ogrodzenia działki
sołeckiej

14 719,29 14 719,29

2
 Anielin

Swędowski 

600 60016 4270 Utwardzenie dróg 9 556,24

21 726,24

600 60016M 6050
Opracowanie projektu
przebudowy budowy drogi - ul.
Spacerowej i ul. Kwiecistej

4 000,00

900 90015M 6050

Opracowanie projektu budowy
oświetlenia drogi - ul.
Spacerowej i ul. Strykowskiej w
Anielinie Swędowskim

6 000,00

921 92109 4210
Zakup wyposażenia świetlicy
wiejskiej

2 170,00

3  Bartolin  754 75412 4210
Zakup sprzętu pożarniczego i
umundurowania dla OSP
Stryków

12 744,18 12 744,18

4 Bratoszewice

754 75412 4210
Zakup sprzętu pożarniczego dla
OSP Bratoszewice

2 200,00

47 026,50

754 75412 4210
Zakup materiałów remontowych
i wyposażenia do strażnicy OSP
Bratoszewice

3 500,00

900 90003 4300 Serwis kabiny TOY-TOY 500,00

900 90003 4210 Zakup kabiny TOY - TOY 3 500,00

900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych
będących w użytkowaniu
sołectwa

500,00

900 90015M 6050
Opracowanie projektu budowy
oświetlenia drogi - ul. Polnej w
Bratoszewicach

4 000,00

921 92109 4210
Zakup wyposażenia świetlicy
wiejskiej

10 826,50

921 92109 4210 Zakup sprzętu do wykaszania 2 000,00

Id: 2763209E-EE16-4645-8925-FA0353945F04. Podpisany Strona 1

file:///C://Users//admin//Documents//so%C5%82ectwa2017//kopie//budzet%20so%C5%82ectwa%202017%20-%20dla%20Haliny%20so%C5%82ectwa.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//so%C5%82ectwa2017//kopie//budzet%20so%C5%82ectwa%202017%20-%20dla%20Haliny%20so%C5%82ectwa.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//so%C5%82ectwa2017//kopie//budzet%20so%C5%82ectwa%202017%20-%20dla%20Haliny%20so%C5%82ectwa.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//so%C5%82ectwa2017//kopie//budzet%20so%C5%82ectwa%202017%20-%20dla%20Haliny%20so%C5%82ectwa.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//so%C5%82ectwa2017//kopie//budzet%20so%C5%82ectwa%202017%20-%20dla%20Haliny%20so%C5%82ectwa.xlsm


921 92109 4300
Wymiana ogrodzenia przy
świetlicy wiejskiej

20 000,00

5  Ciołek 921 92109M 6060
Zakup wyposażenia świetlicy
wiejskiej

13 355,53 13 355,53

6 Dobieszków

900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych
będących w użytkowaniu
sołectwa

1 000,00

25 723,50

926 92695 4300
Zakup wraz z montażem
wyposażenia boiska wiejskiego

3 000,00

926 92695 4300
Wykonanie utwardzenia terenu
pod montaż urządzeń fitness

2 373,50

926 92695M 6050
Zakup urządzeń fitness wraz z
montażem

19 350,00

7 Dobra

900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych
będących w użytkowaniu
sołectwa

1 000,00

36 680,67

900 90004 4300
Utrzymanie terenów zielonych
będących w użytkowaniu
sołectwa

1 000,00

926 92695 4300 Zakup i montaż kamery 1 200,00

926 92695M 6050
Zakup wraz z montażem
wyposażenia boiska wiejskiego

3 600,00

926 92695M 6050
Zakup piłkochwytów wraz z
montażem

11 880,67

926 92695M 6050
Zagospodarowanie działki -
boisko wiejskie

18 000,00

8 Dobra Nowiny

600 60016M 6050
Opracowanie projektu
przebudowy ulic na Osiedlu
Dobra Nowiny

10 000,00

20 973,82

900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych
będących w użytkowaniu
sołectwa

1 000,00

926 92695 4210 Zakup wyposażenia 8 373,82

926 92695 4300 Wykonanie orynnowania altany 1 600,00

9 Gozdów

754 75412 4210
Zakup sprzętu pożarniczego dla
OSP Gozdów

2 000,00

15 612,80

754 75412M 6060
Zakup pompy szlamowej dla
OSP Gozdów

7 000,00

Id: 2763209E-EE16-4645-8925-FA0353945F04. Podpisany Strona 2

file:///C://Users//admin//Documents//so%C5%82ectwa2017//kopie//budzet%20so%C5%82ectwa%202017%20-%20dla%20Haliny%20so%C5%82ectwa.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//so%C5%82ectwa2017//kopie//budzet%20so%C5%82ectwa%202017%20-%20dla%20Haliny%20so%C5%82ectwa.xlsm


754 75412 4210
Zakup wyposażenia strażnicy
OSP Gozdów

1 000,00

900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych
będących w użytkowaniu
sołectwa

3 312,80

926 92695 4210 Zakup wyposażenia 2 300,00

10 Kalinów

900 90003 4300 Serwis kabiny TOY - TOY 270,00

16 036,04900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu
sołectwa

1 000,00

926 92695M 6050
Zakup wyposażenia na plac
zabaw wraz z montażem

14 766,04

11 Kiełmina

010 01010M 6050
Opracowanie projektu budowy
wodociągu w miejscowości
Kiełmina

10 000,00

31 507,76

754 75412M 6050
Zakup wyposażenia strażnicy
OSP Kiełmina wraz z montażem

8 000,00

900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu
sołectwa

1 507,76

900 90015M 6050

Opracowanie projektu budowy
oświetlenia drogi w
miejscowości Klęk od nr 20 w
kierunku Kiełminy

12 000,00

12 Koźle

754 75412 4210
Zakup umundurowania dla OSP
Koźle

1 000,00

19 374,92

754 75412 4210
Zakup sprzętu pożarniczego dla
OSP Koźle

4 374,92

754 75412 4210
Zakup wyposażenia strażnicy
OSP Koźle

3 800,00

900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych
będących w użytkowaniu
sołectwa

1 500,00

921 92109 4210
Zakup wyposażenia świetlicy
wiejskiej

500,00

926 92695 4210 Zakup namiotu na potrzeby wsi 2 700,00

926 92695M 6050
Zakup urządzeń fitness wraz z
montażem

5 500,00

13 Lipka 900 90015M 6050
Budowa oświetlenia działki
gminnej

17 000,00 18 857,63

Id: 2763209E-EE16-4645-8925-FA0353945F04. Podpisany Strona 3



900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych
będących w użytkowaniu
sołectwa

1 507,63

900 90004 4300
Utrzymanie terenów zielonych
będących w użytkowaniu
sołectwa

350,00

14 Ługi

754 75412 4210
Zakup materiałów remontowych
i wyposażenia do strażnicy OSP
Ługi

1 305,75

17 305,75

754 75412M 6050
Zakup i montaż urządzeń
chłodniczych

16 000,00

15 Michałówek

600 60016 4270 Utwardzenie dróg 7 592,76

19 092,76

754 75412 4210
Zakup wyposażenia strażnicy
OSP Dobra

1 000,00

754 75412M 6060
Zakup sprzętu pożarniczego dla
OSP Dobra

5 500,00

926 92695M 6050
Zakup wraz z montażem tablicy
informacyjnej z planem
miejscowości

5 000,00

16 Niesułków

700 70005M 6060
Zakup działki na potrzeby
mieszkańców sołectwa
Niesułków

5 000,00

18 857,63

900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu
sołectwa

457,63

926 92695 4210 Zakup sprzętu do wykaszania 2 100,00

926 92695 4210 Zakup wyposażenia 200,00

926 92695 4300 Budowa grilla 1 000,00

926 92695 4300 Zakup altany wraz z montażem 3 100,00

926 92695M 6050
Budowa studni głębinowej na
działce sołeckiej

7 000,00

17

 Niesułków
Kolonia

900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych
będących w użytkowaniu
sołectwa

1 500,00

21 161,93
926 92695M 6050

Zakup urządzeń fitness wraz z
montażem

13 661,93

926 92695M 6050
Opracowanie koncepcji
zagospodarowania działki
będącej w użytkowaniu sołectwa

6 000,00

Id: 2763209E-EE16-4645-8925-FA0353945F04. Podpisany Strona 4

file:///C://Users//admin//Documents//so%C5%82ectwa2017//kopie//budzet%20so%C5%82ectwa%202017%20-%20dla%20Haliny%20so%C5%82ectwa.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//so%C5%82ectwa2017//kopie//budzet%20so%C5%82ectwa%202017%20-%20dla%20Haliny%20so%C5%82ectwa.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//so%C5%82ectwa2017//kopie//budzet%20so%C5%82ectwa%202017%20-%20dla%20Haliny%20so%C5%82ectwa.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//so%C5%82ectwa2017//kopie//budzet%20so%C5%82ectwa%202017%20-%20dla%20Haliny%20so%C5%82ectwa.xlsm


18
 Nowostawy

Górne

921 92109 4210
Zakup wyposażenia świetlicy
wiejskiej wraz z montażem

5 000,00

17 305,75

921 92109M 6050
Zakup urządzeń fitness wraz z
montażem

4 000,00

921 92109 4300
Zakup wyposażenia na plac
zabaw wraz z montażem

3 000,00

921 92109M 6050
Zakup i montaż szczelnego
zbiornika na ścieki

5 305,75

19 Osse

900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu
sołectwa

0,00

20 315,45

300,00

921 92109 4210
Zakup wyposażenia świetlicy
wiejskiej

0,00

2 015,45

921 92109 4210 Zakup sprzętu do wykaszania
2 500,00

3 000,00

921 92109M 6050
Zakup wraz montaż
monitoringu

5 000,00

15 000,00

921 92109M 6050
Zakup wyposażenia na plac
zabaw z montażem

12 815,45

0,00

20  Pludwiny  921 92109M 6050
Zakup wyposażenia na plac
zabaw wraz z montażem

15 142,53 15 142,53

21  Rokitnica 

921 92109M 6050
Zakup wraz z montażem
klimatyzatorów w świetlicy
wiejskiej

10 268,42

20 268,42

921 92109 4210
Zakup wyposażenia świetlicy
wiejskiej

10 000,00

22  Sadówka  926 92695M 6050 Wykonanie ogrodzenia działki 15 377,67 15 377,67

23 Sierżnia

900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych
będących w użytkowaniu
sołectwa

1 000,00

13 684,71900 90004 4210 Zakup materiałów do nasadzeń 2 000,00

926 92695M 6050
Zakup wyposażenia na plac
zabaw wraz z montażem

10 684,71

24 Smolice

900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych,
będących w użytkowaniu
sołectwa

1 000,00

27 933,74

921 92109 4210
Zakup wyposażenia świetlicy
wiejskiej

2 000,00

921 92109M 6050
Zakup piłkochwytów wraz z
montażem

11 200,00

Id: 2763209E-EE16-4645-8925-FA0353945F04. Podpisany Strona 5

file:///C://Users//admin//Documents//so%C5%82ectwa2017//kopie//budzet%20so%C5%82ectwa%202017%20-%20dla%20Haliny%20so%C5%82ectwa.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//so%C5%82ectwa2017//kopie//budzet%20so%C5%82ectwa%202017%20-%20dla%20Haliny%20so%C5%82ectwa.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//so%C5%82ectwa2017//kopie//budzet%20so%C5%82ectwa%202017%20-%20dla%20Haliny%20so%C5%82ectwa.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//so%C5%82ectwa2017//kopie//budzet%20so%C5%82ectwa%202017%20-%20dla%20Haliny%20so%C5%82ectwa.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//so%C5%82ectwa2017//kopie//budzet%20so%C5%82ectwa%202017%20-%20dla%20Haliny%20so%C5%82ectwa.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//so%C5%82ectwa2017//kopie//budzet%20so%C5%82ectwa%202017%20-%20dla%20Haliny%20so%C5%82ectwa.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//so%C5%82ectwa2017//kopie//budzet%20so%C5%82ectwa%202017%20-%20dla%20Haliny%20so%C5%82ectwa.xlsm


921 92109M 6050
Opracowanie projektu
rozbudowy świetlicy wiejskiej

13 733,74

25  Sosnowiec 

600 60016 4300
Ułożenie betonowych płyt
ażurowych wraz z
wyprofilowaniem skarpy rowu

3 000,00

16 177,12

600 60016 4300

Opracowanie projektu
organizacji ruchu związanej z
lokalizacją przystanku
autobusowego

7 177,12

900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych
będących w użytkowaniu
sołectwa

500,00

900 90004 4300 Serwis kabiny TOY - TOY 500,00

900 90004 4300 Koszenie terenów zielonych 5 000,00

26
 Sosnowiec
Pieńki 

600 60016M 6050

Opracowanie projektu
przebudowy drogi Sosnowiec
Pieńki w kierunku do ul.
Legionów w Strykowie

14 766,32 14 766,32

27 Stary Imielnik

900 90004 4210 Zakup materiałów do nasadzeń 5 000,00

17 634,94

921 92109 4210
Zakup materiałów do remontu
budynku z przeznaczeniem na
świetlicę wiejską

12 634,94

28 Swędów

754 75412 4210
Zakup sprzętu strażackiego i
umundurowania dla OSP
Swędów

10 000,00

33 247,74

754 75412 4210
Zakup materiałów remontowych
do strażnicy OSP Swędów

3 747,74

900 90015M 6050
Opracowanie projektu budowy
oświetlenia drogi - ul. Przylesie
w Swędowie

2 000,00

900 90015 4300
Dowieszenie lamp
oświetleniowych

2 000,00

926 92695 4210
Zakup namiotu dla potrzeb
sołectwa

2 000,00

926 92695 4300 Wymiana ogrodzenia 3 500,00

926 92695 4210
Zakup materiałów do wykonania
przyłącza wodnego

2 500,00

926 92695M 6050
Zakup kontenera sanitarnego
wraz z adaptacją na boisko
wiejskie

7 500,00

29 Tymianka 900 90003 4300 Wynajem i serwis TOY-TOY 1 500,00 37 103,91

Id: 2763209E-EE16-4645-8925-FA0353945F04. Podpisany Strona 6

file:///C://Users//admin//Documents//so%C5%82ectwa2017//kopie//budzet%20so%C5%82ectwa%202017%20-%20dla%20Haliny%20so%C5%82ectwa.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//so%C5%82ectwa2017//kopie//budzet%20so%C5%82ectwa%202017%20-%20dla%20Haliny%20so%C5%82ectwa.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//so%C5%82ectwa2017//kopie//budzet%20so%C5%82ectwa%202017%20-%20dla%20Haliny%20so%C5%82ectwa.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//so%C5%82ectwa2017//kopie//budzet%20so%C5%82ectwa%202017%20-%20dla%20Haliny%20so%C5%82ectwa.xlsm


921 92195M 6050
Zakup wraz z montażem
kontenera z przeznaczeniem na
świetlicę wiejską

35 603,91

30 Warszewice

754 75412 4210
Zakup wyposażenia strażnicy
OSP Warszewice

1 000,00

19 751,13

754 75412M 6050
Zakup altany z wyposażeniem i
montażem

7 100,00

900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych
będących w użytkowaniu
sołectwa

551,13

926 92695M 6050
Zakup altany z wyposażeniem i
montażem

7 100,00

926 92695 4210 Zakup ławek parkowych 2 000,00

926 92695 4300
Zakup wraz z montażem tablicy
informacyjnej z planem
miejscowości

2 000,00

31  Wola Błędowa 

900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych
będących w użytkowaniu
sołectwa

1 000,00

20 597,61

921 92109 4210
Zakup wyposażenia świetlicy
wiejskiej

13 297,61

921 92109 4210 Zakup wyposażenia placu zabaw 1 800,00

921 92109 4210 Zakup sprzętu do wykaszania 4 500,00

32 Wrzask

921 92109 4210
Zakup wyposażenia świetlicy
wiejskiej

1 095,51

15 095,51921 92109M 6050
Zakup wraz z montażem
klimatyzatora w świetlicy
wiejskiej

4 000,00

921 92109M 6060
Zakup wyposażenia świetlicy
wiejskiej - nagłośnienie wraz z
osprzętem

10 000,00

33  Wyskoki 

921 92109M 6050
Opracowanie projektu budowy
świetlicy

11 654,10

19 704,10

926 92695 4300
Zakup wyposażenia na plac
zabaw z montażem

5 000,00

926
92695 4300 Konserwacja altany 3 050,00

34 Zagłoba 900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych
będących w użytkowaniu

600,00 14 437,14

Id: 2763209E-EE16-4645-8925-FA0353945F04. Podpisany Strona 7

file:///C://Users//admin//Documents//so%C5%82ectwa2017//kopie//budzet%20so%C5%82ectwa%202017%20-%20dla%20Haliny%20so%C5%82ectwa.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//so%C5%82ectwa2017//kopie//budzet%20so%C5%82ectwa%202017%20-%20dla%20Haliny%20so%C5%82ectwa.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//so%C5%82ectwa2017//kopie//budzet%20so%C5%82ectwa%202017%20-%20dla%20Haliny%20so%C5%82ectwa.xlsm
file:///C://Users//admin//Documents//so%C5%82ectwa2017//kopie//budzet%20so%C5%82ectwa%202017%20-%20dla%20Haliny%20so%C5%82ectwa.xlsm


sołectwa

921 92109 4210
Zakup materiałów do
utwardzenia terenu wokół
świetlicy wiejskiej

13 337,14

921 92109 4210
Zakup wyposażenia świetlicy
wiejskiej

500,00

35  Zelgoszcz 

900 90015M 6050
Opracowanie projektu
oświetlenia drogi powiatowej od
nr 62 do 73 w Zelgoszczy

10 000,00

25 864,58

921 92109 4210
Zakup elementów wyposażenia
działki będącej w użytkowaniu
sołectwa

2 515,58

921 92109 4300
Zakup wyposażenia na plac
zabaw z montażem

1 299,00

921 92109 4300
Zakup wraz z montażem
urządzeń fitness

3 100,00

921 92109M 6050
Zakup wyposażenia na plac
zabaw z montażem

8 950,00

RAZEM
735 165,32 735 165,32

1) - dotychczasowy plan
2) - plan po zmianie

Id: 2763209E-EE16-4645-8925-FA0353945F04. Podpisany Strona 8

file:///C://Users//admin//Documents//so%C5%82ectwa2017//kopie//budzet%20so%C5%82ectwa%202017%20-%20dla%20Haliny%20so%C5%82ectwa.xlsm

		2017-01-30T10:27:50+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




